



### **Vision**

Sveriges Hundungdom strävar efter att ha aktiva lokalklubbar i varje del av landet. Under 2025 kommer vi att fortsätta arbeta för att etablera nya klubbar på orter där det för närvarande saknas aktiv verksamhet. Vi vill förbättra kompetensen inom våra lokalklubbar genom att erbjuda olika utbildningar för styrelser, framtida ledare och instruktörer. Vi kommer även att utforska alternativa organisationsformer för att bättre tillgodose våra medlemmars behov.

### **Övergripande mål**

Alla medlemsorganisationer inom SKK delar målet att skapa gynnsamma förutsättningar för hundar, hundägare och hundägandet. Inom vår organisation sker detta genom ungdomsverksamhet och genom att sprida kunskap om hundens beteende, fostran, utbildning och vård. Vi arbetar också med frågor av allmänt intresse för hundägare och strävar efter att öka förståelsen för hundhållning i samhället. Vi verkar också för en smidig övergång till SKKs länsklubbar och specialklubbar för våra medlemmar. För att nå dessa mål ska Sveriges Hundungdom sprida information om både vår egen organisation och SKKs verksamhet. Vi kommer att arrangera friluftaktiviteter (med eller utan hund), kurser, prov och tävlingar enligt SKKs regler. Dessutom ska vi uppmuntra ungdomar att delta i utbildningar för ledare och funktionärer.

### **Medlemsvård och medlemsrekrytering**

Sveriges Hundungdom kommer att fortsätta att vara närvarande på mässor och stora evenemang för att möta vår målgrupp och visa upp vår verksamhet. För att stärka vår roll som Svenska Kennelklubbens ungdomsförbund, kommer vi att intensivifiera samarbetet med andra SKK-anslutna klubbar genom nya avtal med special-, ras- och verksamhetsklubbar. Vi planerar även att fördjupa samarbetet med skolor och andra viktiga aktörer inom hundbranschen.

### **Verksamhet**

Vår verksamhet syftar till att genomföra aktiviteter baserade på behoven och önskemålen inom organisationen. Utöver detta kommer Sveriges Hundungdom att arrangera rikslägre för ungdomar och verka för genomförandet av Ungdoms-SM samt SM i junior handling. Tillsammans med Agria strävar vi efter att genomföra Agria Rallylydnad Cup, Agria Freestyle Cup och Agria Junior Handling Cup. Även vårt pågående projekt Let's Walk About It (Rundan) kommer fortsatt under 2025 att erbjuda ledarutbildning och träffar.

### **Representation**

För att stärka samarbetet med andra klubbar under SKK-paraplyet planerar vi att delta i årsmöten för SKKs verksamhetsklubbar samt hos våra samarbetspartners. Vi strävar även efter att vara involverade och inbjuda till SKKs frågor gällande barn och ungdomar, vilka bland annat sker vid konferenser och i kommittéer. Vi siktar även på att ha representanter inom junior handling vid NKU-youth sammanträden (the Nordic Kennel Union - youth), Crufts, Europautställningen och Världsutställningen, inom agility vid världsmästerskapet för juniorer samt att vara närvarande där potentiella nya medlemmar och samarbetspartners finns.

### **Utökning av engagemang**

Under 2025 vill vi öka antalet kommittéer och arbetsgrupper samt skapa fler möjligheter för medlemmar att engagera sig centralt. Det pågående projektet Let's Walk About It (Rundan) genererar en pool av utbildade Rundan ledare som på sina håll skapar aktiviteter ute i landet.